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План внеурочной деятельности
 МКОУ «Беловская СОШ»
Ребрихинского района 
Алтайского края

На 2022-2023 учебный год





с. Белово


План (недельный) внеурочной деятельности
 начальное общее образование в рамках реализации ФГОС

	Курсы внеурочной деятельности по видам деятельности (перечень предлагает Организация)
	 Количество часов в неделю/в год
I класс

	
	неделя
	год

	Двигательная активность
	1
	33

	Функциональная грамотность 
	2
	66

	Профориентация
	1
	33

	Классные часы
	1
	33

	Итого
	5
	165







План (недельный) внеурочной деятельности
 начальное общее образование в рамках реализации ФГОС

	Направление
	Название
	Количество часов в неделю


	
	
	
2 класс
	
3 класс
	
4 класс

	спортивно-оздоровительное
	Подвижные игры

	1
	1
	1

	спортивно-оздоровительное
	Разговор о правильном питании
	
	
	1

	духовно-нравственное
	Разговоры о важном
	1
	1
	1

	Социальное, общекультурное
	Видеостудия «ШОК»

	1
	1
	1

	общеинтеллектуальное
	Шахматы

	1
	1
	1

	общеинтеллектуальное
	Финансовая грамотность

	1
	1
	1

	духовно-нравственное
	Книга - лучший друг

	1
	1
	1

	общеинтеллектуальное
	Грамотейка

	1
	
	

	общекультурное
	Загадки природы
	
	
	1

	общеинтеллектуальное
	Занимательная математика
	
	1
	

	социальное
	Светофорик

	1
	1
	1

	Итого
	8
	8
	9




 
План (недельный) внеурочной деятельности 5 класс на 2022-2023 учебный год

	Курсы внеурочной деятельности по видам деятельности (перечень предлагает Организация)
	Количество часов в неделю/в год
V

	
	неделя    
	год

	Двигательная активность
	1
	34

	Функциональная грамотность 
	2
	68

	Профориентация
	1
	34

	Классные часы
	1
	34

	Итого
	5
	170





План (недельный) внеурочной деятельности
6-9 класс
	Направление
	Название
	Количество часов в неделю

	
	
	6
класс
	7
класс
	8
класс
	9
 класс

	спортивно-оздоровительное
	Атлетическая гимнастика
	1
	1
	1
	1

	социальное
	Правила дорожного движения 
	1
	1
	1
	1

	общеинтеллектуальное
	Шахматы
	1
	1
	1
	1

	общеинтеллектуальное
	Практикум по биологии
	
	
	
	

	социальное
	Финансовая грамотность
	1
	1
	1
	1

	Духовно-нравственное
	Разговор о важном
	1
	1
	1
	1

	общеинтеллектуальное
	Проблемные вопросы обществознания
	
	
	
	1

	спортивно-оздоровительное
	Строевая подготовка
	1
	1
	1
	

	общекультурное
	Резьба по дереву
	1
	1
	
	

	спортивно-оздоровительное
	Волейбол
	1
	1
	1
	1

	общеинтеллектуальное
	Физика в экспериментальных задачах (Точка роста)
	
	
	1
	

	общеинтеллектуальное
	Юный химик (Точка роста)
	
	
	1
	

	общеинтеллектуальное
	Робототехника (Точка роста)
	
	1
	
	

	общеинтеллектуальное
	Занимательная биология (Точка роста)
	1
	
	
	

	общеинтеллектуальное
	За страницами учебника информатики
	
	
	
	1

	Итого
	9
	9
	9
	8




План (недельный) внеурочной деятельности 10-11 класс

	Направление
	Название
	Количество часов в неделю

	
	
	
	
	

	
	
	10 класс
	11 класс
	всего

	спортивно-оздоровительное
	Атлетическая гимнастика
	1
	1
	2

	общеинтеллектуальное
	Шахматы
	1
	1
	2

	Духовно-нравственное
	Разговоры о важном
	1
	1
	2

	спортивно-оздоровительное
	Волейбол

	1
	1
	2

	Общекультурное, социальное
	Школа юного журналиста

	1
	1
	2

	духовно-нравственное, социальное
	Волонтёрский отряд «Взгляд в будущее»
	1
	1
	2

	Итого
	6
	6
	12




